[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.02.2021  14 №

Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2021  № 14
деревня Санкино

О создании комиссии  в сфере закупок товаров, работ,  услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 июня 2020 г. № 562-р, Приказом Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 15.07.2020 № 01/06-493 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики, предусмотренных пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с использованием электронного ресурса", а также иным законодательством, регулирующим отношения, связанные с осуществлением закупки товаров, работ, услуг администрация Хозанкинского сельского поселения постановляет:

1.Назначить комиссию в составе :

1. Кузнецовой Любовь Геннадьевны – глава сельского поселения

2. Егоровой Анны Ильиничны – специалист сельского поселения.

3.Сатлайкиной Алины Андреевны – бухгалтер 1 категории КУ «Централизованная бухгалтерия».

Глава  администрации
 Хозанкинскогосельского поселения                                                                   Л.Г.Кузнецова